ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2023
V/v phối hợp rà soát việc chấm dứt hiệu

lực Quyết định số 3081/QĐ-UBND

ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1285/SKHĐT-TTXT

ngày 17/5/2023 về việc chấm dứt hiệu lực Quyết định số 3081/QĐ-UBND ngày

22/9/2022 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án Chung cư

Trần Bình Trọng, thành phố Quy Nhơn, kèm theo dự thảo quyết định của UBND

tỉnh (có các văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp phối hợp kiểm tra, rà soát nội dung đề nghị chấm dứt hiệu

lực Quyết định số 3081/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh (kể cả dự thảo

quyết định của UBND tỉnh) theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản

nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: XD, KH&ĐT, TN&MT;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T10:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T13:16:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:03:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:03:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:03:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:04:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!